ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเอกชนซ่อมหัวฉีดเปลี่ยนอุปกรณ์พร้อมค่าแรง จำนวน ๑ คัน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เอกชนซ่อมหัวฉีดเปลี่ยนอุปกรณ์พร้อมค่าแรง จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทองดำดีเซลเซอร์วิส 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓,๘๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่     ๑๒    กมุภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙    

(นายธวชัชัย  หมื่นโฮ้ง)